[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  04  /GDĐT-TC
Về thực hiện phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo trực tiếp giảng dạy người khuyết tật theo phương thức giáo dục hòa nhập trong cơ sở giáo dục.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày  04  tháng  01 năm 2019

				Kính gửi :
						- Trường mầm non, mẫu giáo;
						- Trường tiểu học;
						- Trường trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 5601/UBND-VX ngày 13 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo trực tiếp giảng dạy người khuyết tật theo phương thức giáo dục hòa nhập trong cơ sở giáo dục.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo; tiểu học; trung học cơ sở triển khai thực hiện nội dung Công văn số 5601/UBND-VX ngày 13 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh (Đính kèm công văn 5601/UBND-VX). Đồng thời thực hiện việc truy lãnh phụ cấp ưu đãi trên theo hướng dẫn.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiên cứu văn bản và chỉ đạo các bộ phận có liên quan thực hiện phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo trực tiếp giảng dạy người khuyết tật theo qui định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC (C).
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Khưu Mạnh Hùng